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CLASSIFICA ASSOLUTA: 7° PROVA EMILIA BIKE SASSO MARCONI 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 216 SANSONI GIACOMO C SANSONI TEAM 01:43.53 2
2 25 MONTORO CRISTIAN C BICI PER TUTTI 01:44.09 5
3 7 VENTURELLI ALESSANDRO B BICI PER TUTTI 01:46.01 3
4 184 CAPECE MATTIA A UISP FORLI 01:48.11 8
5 1 NOBILI STEFANO D FERRETTI TEAM 01:48.19 7
6 161 SORIANI RAFFAELE B FERRETTI TEAM 01:48.36 0
7 181 CURCIO MARCO C PEDALE CESENATE 01:50.18 4
8 138 GALAMINI MAURIZIO D VELOCIRAPTUR 01:50.22 4
9 11 BARICCHI GIUSEPPE D CANOSSA MERIDA 01:51.32 4
10 15 CAVALLI MASSIMO E NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:51.53 7
11 218 GORI ALESSIO B SANSONI TEAM 01:52.13 1
12 3 UGUCCIONI MIRCO C M2 ASD 01:52.59 7
13 28 LOLLI MARCELLO E CICLI CAMPIOLI 01:53.26 2
14 239 VISCONTI ANDREA D TREE TEAM 01:53.41 2
15 182 POLVERINO ANDREA A UISP FORLI 01:53.54 2
16 23 RUGGERINI GIANNI C IDITA BIKE RACING TEAM 01:53.56 5
17 248 BOMBARDINI GIOVANNI B VELOCIRAPTUR 01:53.59 8
18 29 GHIARONI LUIGI C BICI PER TUTTI 01:54.14 5
19 134 CANI MANUEL C TOP RAGING BIKE 01:54.31 5
20 17 BERTOLANI CRISTIAN C NEW MOTOR BIKE 01:55.23 7
21 139 ROSSI ANDREA D VELOCIRAPTUR 01:55.27 6
22 155 MANIGRASSO GIOVANNI C BAMBANA BIKE 01:55.29 5
23 21 PRATI ETTORE C FERRETTI TEAM 01:55.56 3
24 24 VEZZALI MICHELE D BIKE SCOOTER 2000 01:56.23 0
25 4 TEDESCHI DAMIANO A MTB LA RUPE 01:56.23 7
26 205 MAINARDI MASSIMILIANO C NUOVO PARCO DEI CILIEGI 01:57.23 0
27 162 MAGRINI NICOLA B LEONARDI RACING TEAM 01:58.10 8
28 14 MOLINARI FABIO A BICI PER TUTTI 01:58.29 5
29 197 FAROLFI MAURO D G.Z. TEAM 01:58.37 7
30 20 MEGLIOLI GIOVANNI C CICLO HOBBY MTB 01:58.52 5
31 19 SONCINI MASSIMILIANO C NEW MOTOR BIKE 01:59.30 3
32 8 BONETTI GIAN LUCA D BIKE SCOOTER 2000 01:59.34 2
33 151 MONTI FABIO D SURFING SHOP 02:00.55 9
34 149 VASSALLO EMANUELE B BIKE PASSION 02:00.59 3
35 13 CROCI MAURO B CICLO HOBBY MTB 02:01.07 7
36 18 SIGHINOLFI EMANUEL B BIKE SCOOTER 2000 02:01.21 0
37 165 MANFREDINI PAOLO C TEAM BOOMERANG 02:01.36 1
38 160 RIGHI DAVIDE D FERRETTI TEAM 02:01.59 0
39 145 BIANCHINI GIORGIO E FERRETTI TEAM 02:02.15 3
40 9 CALUZZI ERCOLE E NEW MOTOR BIKE 02:02.19 6
41 144 FERRARI IVANO D BICI PER TUTTI 02:02.31 1
42 27 LAMBERTINI LUCA D FERRETTI TEAM 02:02.51 6
43 177 NOBILE PAOLINO D ONLYOFF DUE RUOTE 02:03.38 1
44 224 MATTIOLI GIUSEPPE E CICLISTICA CASTELLARANO 02:04.19 8
45 137 MIRANDOLI ADELMO C VELOCIRAPTUR 02:04.27 0
46 22 PEDRAZZOLI FABRIZIO E IACCO BIKE 02:04.31 5
47 153 MARTINI MAURO C SURFING SHOP 02:04.51 7
48 176 BONFIGLIOLI MIRKO D ONLYOFF DUE RUOTE 02:05.05 0
49 187 PASQUALI EROS C FAENZA TEAM 02:05.26 6
50 118 MORDINI MARTINO A FERRI TAGLIENTI 02:05.40 4
51 108 VERUCCHI LUCA B IDITA BIKE RACING TEAM 02:05.42 0
52 211 ZANIBONI ROBERTO E C.M.A.IMOLA 02:05.46 1
53 210 FERRARI ALESSIO C TEAM BIKE & BIKERS 02:06.33 0
54 130 RONCHI MIRCO E RENOFIN 02:06.52 8
55 195 BEDESCHI MAURIZIO E G.Z. TEAM 02:07.10 8
56 140 BABINI GIOVANNI E VELOCIRAPTUR 02:07.12 8
57 12 PIFFERI FABRIZIO E EMPORIO BICI MAX TEAM 02:07.15 8
58 401 PANCALDI GIANLUCA DIL PAMINI 02:07.55 9
59 170 NERI FABIO D TARTANA 02:08.15 0
60 146 VARONE FAUSTO D FERRETTI TEAM 02:08.18 4
61 6 BARONI CRISTIAN B TREE TEAM 02:08.46 6
62 127 SANTI DANILO C TEAM BIKE 2000 02:09.29 6
63 219 RANDAZZO ROBERTO C SANSONI TEAM 02:10.58 9
64 150 BALLETTI ALBERTO C SPEED BIKE 02:11.01 3
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65 103 GINI GIORGIO E POL ROUTIER 02:11.05 2
66 191 ROATTI SERGIO D NUOVA CORTI TEAM CARRERA 02:11.11 7
67 240 CASTAGNI TARCISIO E CICLO HOBBY MTB 02:11.14 0
68 241 CASTAGNI TIZIANO E CICLO HOBBY MTB 02:11.16 6
69 159 SPOLETTI ENRICO A MTB LA RUPE 02:11.39 5
70 231 PIRETTI SERGIO D IEMA MTB TEAM 02:11.52 9
71 169 MESSINA GIUSEPPE E FERRETTI TEAM 02:12.08 1
72 5 ROVATTI MASSIMO D BICI PER TUTTI 02:12.52 4
73 104 TEGLIA MORRIS B FERRETTI TEAM 02:12.56 5
74 249 GIACON STEFANO D DUE RUOTE 02:14.34 0
75 126 MEDICI SIMONE B NEW MOTOR BIKE 02:14.41 7
76 209 SANDRI PIERO C MTB LA RUPE 02:15.29 2
77 174 MEZZETTI MIRCO B TEAM BOOMERANG 02:15.34 9
78 156 SARTI FILIPPO C PANIGHINA 02:15.44 2
79 115 BAZZOCCHI MARCO B CA BIONDA TEAM 02:16.02 0
80 207 BERNABEI FABIO C BICI PER TUTTI 02:16.11 6
81 142 CORRADINI ENRICO C BICI PER TUTTI 02:16.22 7
82 183 BALBONESI EMANUELE B CA BIONDA TEAM 02:16.30 0
83 242 FABBRI DOMENICO E VELOCIRAPTUR 02:16.36 1
84 119 GUCCINI FABIO A AZZURRA 02:16.43 3
85 114 CAMPANINI MARCO D GRUPPO BORELLO 02:16.48 2
86 131 POLI STEFANO E RENOFIN 02:16.59 7
87 243 NALDESI PIERO A TREE TEAM 02:17.04 6
88 133 PETTAZZONI DAVIDE D FERRETTI TEAM 02:17.07 1
89 201 STRADI STEFANO D MAI DIRE BIKE 02:17.12 5
90 148 VENTURELLI ADELMO E BIKE SCOOTER 2000 02:17.22 2
91 254 CAVICCHI CRISTIAN C SPORT 2000 02:17.24 4
92 198 DONADELLI GIUSEPPE D CICLO HOBBY MTB 02:17.26 9
93 10 INCERTI FAUSTO E NEW MOTOR BIKE 02:17.46 4
94 217 CIUTI GABRIELE C SANSONI TEAM 02:18.47 4
95 225 CORADUCCI ALBERTO E FERRETTI TEAM 02:19.36 4
96 164 FERRARI MANUEL B TEAM VIOLI 02:19.50 3
97 180 MUNERATI DONATO D M2 ASD 02:20.30 5
98 208 BATTAGLIA JURI B TREE TEAM 02:20.43 1
99 262 PEGGI MARCO C BICI PER TUTTI 02:21.29 2
100 101 CATANIA GIUSEPPE E FERRETTI TEAM 02:22.06 0
101 246 BONI STEFANO E CICLO HOBBY MTB 02:22.59 4
102 192 SASDELLI MICHELE C BAMBANA BIKE 02:23.04 2
103 163 POPPI MIRKO B TEAM VIOLI 02:23.10 7
104 227 MASINA STEFANO E FERRETTI TEAM 02:24.15 0
105 193 CORSINI MATTEO B CICLI MALINI 02:24.16 9
106 245 RIVI RENATO E CICLO HOBBY MTB 02:25.13 6
107 129 GASPERINI LIVIO D RENOFIN 02:25.16 5
108 228 MAZZOLI STEFANO C IEMA MTB TEAM 02:25.19 2
109 109 AZZARELLO LUCIANO C IDITA BIKE RACING TEAM 02:25.45 7
110 212 CARDELLI GIANLUIGI D SACMI 02:25.51 6
111 168 GUIDI ENNIO C IEMA MTB TEAM 02:26.35 4
112 121 LEVRINI RICCARDO C TREE TEAM 02:26.38 0
113 199 DI MARTINO FRANCESCO D BC STAR 02:26.54 4
114 117 CIPRIANI MASSIMO C FERRETTI TEAM 02:27.13 8
115 236 CROCI RAFFAELE D IEMA MTB TEAM 02:27.56 4
116 189 MANDREOLI MICHELE C TOP RAGING BIKE 02:28.24 1
117 186 VENTURI ADRIANO C CICLISTICA SASSO MARCONI 02:29.08 2
118 154 RIMONDI ROBERTO D MTB LA RUPE 02:29.20 3
119 202 TADDIA SERGIO C MTB LA RUPE 02:29.21 6
120 194 FIORINI VALERIO E FERRETTI TEAM 02:29.33 5
121 229 MAZZOLI DANIELE E IEMA MTB TEAM 02:30.37 5
122 235 MANZI GUGLIELMO D IEMA MTB TEAM 02:31.47 1
123 147 CAVALETTI BRUNO C IACCO BIKE 02:31.54 7
124 188 GUALANDI STEFANO D TOP RAGING BIKE 02:32.01 7
125 251 MACCAFERRI ROBERTO C BIKE SCOOTER 2000 02:32.20 0
126 132 GUGLIELMI DAVIDE D CASTELLO BIKE 02:32.24 0
127 215 MELLONI ALBERTO D IEMA MTB TEAM 02:33.02 9
128 120 VECCHI MARCO D TREE TEAM 02:33.12 4
129 112 BRIGHENTI SIMONE C LEONARDI RACING TEAM 02:35.49 2
130 238 VALLISI DANIELE E TEAM BIKE 2000 02:36.01 4
131 255 GIAINIS GIUSEPPE A SPEED BIKE 02:36.09 6
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132 204 BERTONCINI PAOLO E BICI PER TUTTI 02:38.38 3
133 260 LATUGA ANDREA C BAMBANA BIKE 02:39.04 9
134 232 MAGNOLO ANTONIO E TOP RAGING BIKE 02:40.10 5
135 253 CEVENINI STEFANO D CICLI MALINI 02:40.22 3
136 222 LASORELLA VINCENZO C TOP RAGING BIKE 02:41.30 0
137 214 MONTAGUTI STEFANO D IEMA MTB TEAM 02:41.33 0
138 171 MAVILLA PAOLO E STAFF BIKE 02:41.44 1
139 200 LONDI RUDY B UISP PRATO 02:42.07 2
140 105 BENEVELLI CORRADO C NEW MOTOR BIKE 02:43.45 4
141 226 MAZZOLI MASSIMILIANO C FERRETTI TEAM 02:43.55 1
142 237 PELLACANI MASSIMO E FRANCHINI SPORT 02:44.35 9
143 135 BALDAZZINI ANDREA B TOP RAGING BIKE 02:44.38 5
144 259 CASTAGNI DAVIDE DIL CICLO HOBBY MTB 02:44.46 4
145 107 GUALDI FABRIZIO D NEW MOTOR BIKE 02:46.27 4
146 256 BRIGHETTI LUCA C SC CALDERARA 02:47.36 7
147 261 RONCHI PIER LUCA C BAMBANA BIKE 02:50.14 2
148 220 BARDINI DANIEL B SANSONI TEAM 02:50.16 2
149 157 TOMESANI MASSIMO C MTB LA RUPE 02:52.30 8
150 128 CARAMALLI DANIELE E KICECE PROJECT 02:52.55 2
151 190 BARBIERI LUIGI E BICI PER TUTTI 02:54.14 3
152 258 MELLACINA SILVIO E FERRETTI TEAM 02:54.38 0
153 125 PARMIGIANI FABIO E FERRETTI TEAM 02:56.04 9
154 244 ZUFFI ROBERTO E BICI STAR 02:57.08 5
155 106 BORGHI ENRICO D NEW MOTOR BIKE 02:58.07 8
156 158 PELEGRINI MARCO E INDIVIDUALE 03:04.32 7
157 110 CHIERICI MIRKO A BICI PER TUTTI 03:04.36 6
158 173 MEZZETTI DAVIDE C MEDICINA 1912 03:04.40 3
159 206 FERRETTI FABIO C SPORTISSIMO 03:04.43 6
160 403 MALUSARDI DANIELE E/A LEONARDI RACING TEAM 03:07.58 9
161 416 MARCHI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 03:08.02 4
162 407 ROSSI MATTEO E/A MTB LA RUPE 03:08.05 3
163 354 PICCININI VIRGILIO SE CICLI CAMPIOLI 03:08.07 9
164 351 SIMONINI RENZO SE EMPORIO BICI MAX TEAM 03:08.12 0
165 408 BARICCHI ALESSANDRO E/A CANOSSA MERIDA 03:08.15 8
166 353 CESARI ERNESTINO SE FERRETTI TEAM 03:08.19 3
167 355 NANNI FRANCESCO SE SURFING SHOP 03:08.22 6
168 406 VENTURI MICHELE E/A MTB LA RUPE 03:08.26 7
169 411 IANNELLI MARIO E/A CICLO HOBBY MTB 03:08.30 9
170 357 MURATORI LUCIANO SE BIKE SCOOTER 2000 03:08.35 8
171 405 VISANI MIRIA DONNE LEONARDI RACING TEAM 03:08.39 0
172 350 FERRI MAURO SE TEAM LODI 03:08.42 8
173 356 MERIGHI IVANO SE CICLO HOBBY MTB 03:08.46 5
174 402 CARBONI ELISABETTA DONNE FERRETTI TEAM 03:08.49 8
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175 404 CAVULLA ANNARITA DONNE BICI CASTEL DEL RIO 03:08.54 0
176 352 BALLETTI LAMBERTO SE SPEED BIKE 03:09.13 2
177 203 CALLIGOLA PAOLO SE TEAM BOOMERANG 03:09.16 8
178 415 BELLINI EMANUELA DONNE CICLO HOBBY MTB 03:09.26 5
179 418 CAMPANI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 03:09.46 8
180 2 BENASSI LUCA D NEW MOTOR BIKE 00:00.00 0
181 263 BALBONI VANNI D STELLA ALPINA 00:00.00 0
182 250 GUALANDI ERMINIO E BIKE SCOOTER 2000 00:00.00 0 R
183 412 OGNIBENE GIANLUCA E/A FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R
184 178 BAIESI ALESSANDRO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
185 196 CERONI MAURIZIO E G.Z. TEAM 00:00.00 0
186 419 BRAND MATTEO E/A FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R
187 233 MUGNOLO ANDREA D TOP RAGING BIKE 00:00.00 0 R
188 234 ARGINI FABRIZIO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0
189 264 PIVA MASSIMO E ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
190 175 PASSUTI MARIO E TEAM BOOMERANG 00:00.00 0
191 136 PINNA DAVIDE C FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R
192 230 MACCAFERRI STEV WERTER D IEMA MTB TEAM 00:00.00 0
193 113 RUGGIERO BRUNO E TOP RAGING BIKE 00:00.00 0 R
194 223 MATTEI GIANLUCA C TOP RAGING BIKE 00:00.00 0
195 141 RIVI ANDREA C IACCO BIKE 00:00.00 0 R
196 102 DI CINTIO GIAMPIERO D FERRETTI TEAM 00:00.00 0
197 247 BABINA GABRIELE D SPEED BIKE 00:00.00 0 R
198 257 GUGLIELMI CRISTIAN A TEAM BIKE & BIKERS 00:00.00 0 R
199 111 MONDO ANTONIO E CICLISTICA SAN MARCO 00:00.00 0
200 152 POMIDORI GIANMARIO D CICLI MALINI 00:00.00 0 R
201 179 CAVAZZA MARCO E ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
202 122 GHELFI UGO E TREE TEAM 00:00.00 0 R
203 100 PASTORE MARCO C TEAM BIKE 2000 00:00.00 0 R
204 252 ZANOTTI DANIELE C ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
205 221 ZANTA PAOLO C IACCO BIKE 00:00.00 0

CLASSIFICA PER CATEGORIA: ESORDIENTI ALLIEVI 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 403 MALUSARDI DANIELE E/A LEONARDI RACING TEAM 03:07.58 9
2 416 MARCHI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 03:08.02 4
3 407 ROSSI MATTEO E/A MTB LA RUPE 03:08.05 3
4 408 BARICCHI ALESSANDRO E/A CANOSSA MERIDA 03:08.15 8
5 406 VENTURI MICHELE E/A MTB LA RUPE 03:08.26 7
6 411 IANNELLI MARIO E/A CICLO HOBBY MTB 03:08.30 9
7 418 CAMPANI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 03:09.46 8
9 419 BRAND MATTEO E/A FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R
8 412 OGNIBENE GIANLUCA E/A FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R

CLASSIFICA PER CATEGORIA: DILETTANTI 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 401 PANCALDI GIANLUCA DIL PAMINI 02:07.55 9
2 259 CASTAGNI DAVIDE DIL CICLO HOBBY MTB 02:44.46 4
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: A 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 184 CAPECE MATTIA A UISP FORLI 01:48.11 8
2 182 POLVERINO ANDREA A UISP FORLI 01:53.54 2
3 4 TEDESCHI DAMIANO A MTB LA RUPE 01:56.23 7
4 14 MOLINARI FABIO A BICI PER TUTTI 01:58.29 5
5 118 MORDINI MARTINO A FERRI TAGLIENTI 02:05.40 4
6 159 SPOLETTI ENRICO A MTB LA RUPE 02:11.39 5
7 119 GUCCINI FABIO A AZZURRA 02:16.43 3
8 243 NALDESI PIERO A TREE TEAM 02:17.04 6
9 255 GIAINIS GIUSEPPE A SPEED BIKE 02:36.09 6
10 110 CHIERICI MIRKO A BICI PER TUTTI 03:04.36 6
11 257 GUGLIELMI CRISTIAN A TEAM BIKE & BIKERS 00:00.00 0 R

CLASSIFICA PER CATEGORIA: B 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 7 VENTURELLI ALESSANDRO B BICI PER TUTTI 01:46.01 3
2 161 SORIANI RAFFAELE B FERRETTI TEAM 01:48.36 0
3 218 GORI ALESSIO B SANSONI TEAM 01:52.13 1
4 248 BOMBARDINI GIOVANNI B VELOCIRAPTUR 01:53.59 8
5 162 MAGRINI NICOLA B LEONARDI RACING TEAM 01:58.10 8
6 149 VASSALLO EMANUELE B BIKE PASSION 02:00.59 3
7 13 CROCI MAURO B CICLO HOBBY MTB 02:01.07 7
8 18 SIGHINOLFI EMANUEL B BIKE SCOOTER 2000 02:01.21 0
9 108 VERUCCHI LUCA B IDITA BIKE RACING TEAM 02:05.42 0
10 6 BARONI CRISTIAN B TREE TEAM 02:08.46 6
11 104 TEGLIA MORRIS B FERRETTI TEAM 02:12.56 5
12 126 MEDICI SIMONE B NEW MOTOR BIKE 02:14.41 7
13 174 MEZZETTI MIRCO B TEAM BOOMERANG 02:15.34 9
14 115 BAZZOCCHI MARCO B CA BIONDA TEAM 02:16.02 0
15 183 BALBONESI EMANUELE B CA BIONDA TEAM 02:16.30 0
16 164 FERRARI MANUEL B TEAM VIOLI 02:19.50 3
17 208 BATTAGLIA JURI B TREE TEAM 02:20.43 1
18 163 POPPI MIRKO B TEAM VIOLI 02:23.10 7
19 193 CORSINI MATTEO B CICLI MALINI 02:24.16 9
20 200 LONDI RUDY B UISP PRATO 02:42.07 2
21 135 BALDAZZINI ANDREA B TOP RAGING BIKE 02:44.38 5
22 220 BARDINI DANIEL B SANSONI TEAM 02:50.16 2
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: C 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 216 SANSONI GIACOMO C SANSONI TEAM 01:43.53 2
2 25 MONTORO CRISTIAN C BICI PER TUTTI 01:44.09 5
3 181 CURCIO MARCO C PEDALE CESENATE 01:50.18 4
4 3 UGUCCIONI MIRCO C M2 ASD 01:52.59 7
5 23 RUGGERINI GIANNI C IDITA BIKE RACING TEAM 01:53.56 5
6 29 GHIARONI LUIGI C BICI PER TUTTI 01:54.14 5
7 134 CANI MANUEL C TOP RAGING BIKE 01:54.31 5
8 17 BERTOLANI CRISTIAN C NEW MOTOR BIKE 01:55.23 7
9 155 MANIGRASSO GIOVANNI C BAMBANA BIKE 01:55.29 5
10 21 PRATI ETTORE C FERRETTI TEAM 01:55.56 3
11 205 MAINARDI MASSIMILIANO C NUOVO PARCO DEI CILIEGI 01:57.23 0
12 20 MEGLIOLI GIOVANNI C CICLO HOBBY MTB 01:58.52 5
13 19 SONCINI MASSIMILIANO C NEW MOTOR BIKE 01:59.30 3
14 165 MANFREDINI PAOLO C TEAM BOOMERANG 02:01.36 1
15 137 MIRANDOLI ADELMO C VELOCIRAPTUR 02:04.27 0
16 153 MARTINI MAURO C SURFING SHOP 02:04.51 7
17 187 PASQUALI EROS C FAENZA TEAM 02:05.26 6
18 210 FERRARI ALESSIO C TEAM BIKE & BIKERS 02:06.33 0
19 127 SANTI DANILO C TEAM BIKE 2000 02:09.29 6
20 219 RANDAZZO ROBERTO C SANSONI TEAM 02:10.58 9
21 150 BALLETTI ALBERTO C SPEED BIKE 02:11.01 3
22 209 SANDRI PIERO C MTB LA RUPE 02:15.29 2
23 156 SARTI FILIPPO C PANIGHINA 02:15.44 2
24 207 BERNABEI FABIO C BICI PER TUTTI 02:16.11 6
25 142 CORRADINI ENRICO C BICI PER TUTTI 02:16.22 7
26 254 CAVICCHI CRISTIAN C SPORT 2000 02:17.24 4
27 217 CIUTI GABRIELE C SANSONI TEAM 02:18.47 4
28 262 PEGGI MARCO C BICI PER TUTTI 02:21.29 2
29 192 SASDELLI MICHELE C BAMBANA BIKE 02:23.04 2
30 228 MAZZOLI STEFANO C IEMA MTB TEAM 02:25.19 2
31 109 AZZARELLO LUCIANO C IDITA BIKE RACING TEAM 02:25.45 7
32 168 GUIDI ENNIO C IEMA MTB TEAM 02:26.35 4
33 121 LEVRINI RICCARDO C TREE TEAM 02:26.38 0
34 117 CIPRIANI MASSIMO C FERRETTI TEAM 02:27.13 8
35 189 MANDREOLI MICHELE C TOP RAGING BIKE 02:28.24 1
36 186 VENTURI ADRIANO C CICLISTICA SASSO MARCONI 02:29.08 2
37 202 TADDIA SERGIO C MTB LA RUPE 02:29.21 6
38 147 CAVALETTI BRUNO C IACCO BIKE 02:31.54 7
39 251 MACCAFERRI ROBERTO C BIKE SCOOTER 2000 02:32.20 0
40 112 BRIGHENTI SIMONE C LEONARDI RACING TEAM 02:35.49 2
41 260 LATUGA ANDREA C BAMBANA BIKE 02:39.04 9
42 222 LASORELLA VINCENZO C TOP RAGING BIKE 02:41.30 0
43 105 BENEVELLI CORRADO C NEW MOTOR BIKE 02:43.45 4
44 226 MAZZOLI MASSIMILIANO C FERRETTI TEAM 02:43.55 1
45 256 BRIGHETTI LUCA C SC CALDERARA 02:47.36 7
46 261 RONCHI PIER LUCA C BAMBANA BIKE 02:50.14 2
47 157 TOMESANI MASSIMO C MTB LA RUPE 02:52.30 8
48 173 MEZZETTI DAVIDE C MEDICINA 1912 03:04.40 3
49 206 FERRETTI FABIO C SPORTISSIMO 03:04.43 6
51 141 RIVI ANDREA C IACCO BIKE 00:00.00 0 R
54 252 ZANOTTI DANIELE C ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
55 136 PINNA DAVIDE C FERRETTI TEAM 00:00.00 0 R
50 223 MATTEI GIANLUCA C TOP RAGING BIKE 00:00.00 0
52 221 ZANTA PAOLO C IACCO BIKE 00:00.00 0
53 100 PASTORE MARCO C TEAM BIKE 2000 00:00.00 0 R
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: D 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 1 NOBILI STEFANO D FERRETTI TEAM 01:48.19 7
2 138 GALAMINI MAURIZIO D VELOCIRAPTUR 01:50.22 4
3 11 BARICCHI GIUSEPPE D CANOSSA MERIDA 01:51.32 4
4 239 VISCONTI ANDREA D TREE TEAM 01:53.41 2
5 139 ROSSI ANDREA D VELOCIRAPTUR 01:55.27 6
6 24 VEZZALI MICHELE D BIKE SCOOTER 2000 01:56.23 0
7 197 FAROLFI MAURO D G.Z. TEAM 01:58.37 7
8 8 BONETTI GIAN LUCA D BIKE SCOOTER 2000 01:59.34 2
9 151 MONTI FABIO D SURFING SHOP 02:00.55 9
10 160 RIGHI DAVIDE D FERRETTI TEAM 02:01.59 0
11 144 FERRARI IVANO D BICI PER TUTTI 02:02.31 1
12 27 LAMBERTINI LUCA D FERRETTI TEAM 02:02.51 6
13 177 NOBILE PAOLINO D ONLYOFF DUE RUOTE 02:03.38 1
14 176 BONFIGLIOLI MIRKO D ONLYOFF DUE RUOTE 02:05.05 0
15 170 NERI FABIO D TARTANA 02:08.15 0
16 146 VARONE FAUSTO D FERRETTI TEAM 02:08.18 4
17 191 ROATTI SERGIO D NUOVA CORTI TEAM CARRERA 02:11.11 7
18 231 PIRETTI SERGIO D IEMA MTB TEAM 02:11.52 9
19 5 ROVATTI MASSIMO D BICI PER TUTTI 02:12.52 4
20 249 GIACON STEFANO D DUE RUOTE 02:14.34 0
21 114 CAMPANINI MARCO D GRUPPO BORELLO 02:16.48 2
22 133 PETTAZZONI DAVIDE D FERRETTI TEAM 02:17.07 1
23 201 STRADI STEFANO D MAI DIRE BIKE 02:17.12 5
24 198 DONADELLI GIUSEPPE D CICLO HOBBY MTB 02:17.26 9
25 180 MUNERATI DONATO D M2 ASD 02:20.30 5
26 129 GASPERINI LIVIO D RENOFIN 02:25.16 5
27 212 CARDELLI GIANLUIGI D SACMI 02:25.51 6
28 199 DI MARTINO FRANCESCO D BC STAR 02:26.54 4
29 236 CROCI RAFFAELE D IEMA MTB TEAM 02:27.56 4
30 154 RIMONDI ROBERTO D MTB LA RUPE 02:29.20 3
31 235 MANZI GUGLIELMO D IEMA MTB TEAM 02:31.47 1
32 188 GUALANDI STEFANO D TOP RAGING BIKE 02:32.01 7
33 132 GUGLIELMI DAVIDE D CASTELLO BIKE 02:32.24 0
34 215 MELLONI ALBERTO D IEMA MTB TEAM 02:33.02 9
35 120 VECCHI MARCO D TREE TEAM 02:33.12 4
36 253 CEVENINI STEFANO D CICLI MALINI 02:40.22 3
37 214 MONTAGUTI STEFANO D IEMA MTB TEAM 02:41.33 0
38 107 GUALDI FABRIZIO D NEW MOTOR BIKE 02:46.27 4
39 106 BORGHI ENRICO D NEW MOTOR BIKE 02:58.07 8
43 178 BAIESI ALESSANDRO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
41 152 POMIDORI GIANMARIO D CICLI MALINI 00:00.00 0 R
40 247 BABINA GABRIELE D SPEED BIKE 00:00.00 0 R
47 234 ARGINI FABRIZIO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0
42 2 BENASSI LUCA D NEW MOTOR BIKE 00:00.00 0
48 230 MACCAFERRI STEV WERTER D IEMA MTB TEAM 00:00.00 0
44 263 BALBONI VANNI D STELLA ALPINA 00:00.00 0
45 102 DI CINTIO GIAMPIERO D FERRETTI TEAM 00:00.00 0
46 233 MUGNOLO ANDREA D TOP RAGING BIKE 00:00.00 0 R
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MTB - FONDO

CLASSIFICA PER CATEGORIA: E 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 15 CAVALLI MASSIMO E NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:51.53 7
2 28 LOLLI MARCELLO E CICLI CAMPIOLI 01:53.26 2
3 145 BIANCHINI GIORGIO E FERRETTI TEAM 02:02.15 3
4 9 CALUZZI ERCOLE E NEW MOTOR BIKE 02:02.19 6
5 224 MATTIOLI GIUSEPPE E CICLISTICA CASTELLARANO 02:04.19 8
6 22 PEDRAZZOLI FABRIZIO E IACCO BIKE 02:04.31 5
7 211 ZANIBONI ROBERTO E C.M.A.IMOLA 02:05.46 1
8 130 RONCHI MIRCO E RENOFIN 02:06.52 8
9 195 BEDESCHI MAURIZIO E G.Z. TEAM 02:07.10 8
10 140 BABINI GIOVANNI E VELOCIRAPTUR 02:07.12 8
11 12 PIFFERI FABRIZIO E EMPORIO BICI MAX TEAM 02:07.15 8
12 103 GINI GIORGIO E POL ROUTIER 02:11.05 2
13 240 CASTAGNI TARCISIO E CICLO HOBBY MTB 02:11.14 0
14 241 CASTAGNI TIZIANO E CICLO HOBBY MTB 02:11.16 6
15 169 MESSINA GIUSEPPE E FERRETTI TEAM 02:12.08 1
16 242 FABBRI DOMENICO E VELOCIRAPTUR 02:16.36 1
17 131 POLI STEFANO E RENOFIN 02:16.59 7
18 148 VENTURELLI ADELMO E BIKE SCOOTER 2000 02:17.22 2
19 10 INCERTI FAUSTO E NEW MOTOR BIKE 02:17.46 4
20 225 CORADUCCI ALBERTO E FERRETTI TEAM 02:19.36 4
21 101 CATANIA GIUSEPPE E FERRETTI TEAM 02:22.06 0
22 246 BONI STEFANO E CICLO HOBBY MTB 02:22.59 4
23 227 MASINA STEFANO E FERRETTI TEAM 02:24.15 0
24 245 RIVI RENATO E CICLO HOBBY MTB 02:25.13 6
25 194 FIORINI VALERIO E FERRETTI TEAM 02:29.33 5
26 229 MAZZOLI DANIELE E IEMA MTB TEAM 02:30.37 5
27 238 VALLISI DANIELE E TEAM BIKE 2000 02:36.01 4
28 204 BERTONCINI PAOLO E BICI PER TUTTI 02:38.38 3
29 232 MAGNOLO ANTONIO E TOP RAGING BIKE 02:40.10 5
30 171 MAVILLA PAOLO E STAFF BIKE 02:41.44 1
31 237 PELLACANI MASSIMO E FRANCHINI SPORT 02:44.35 9
32 128 CARAMALLI DANIELE E KICECE PROJECT 02:52.55 2
33 190 BARBIERI LUIGI E BICI PER TUTTI 02:54.14 3
34 258 MELLACINA SILVIO E FERRETTI TEAM 02:54.38 0
35 125 PARMIGIANI FABIO E FERRETTI TEAM 02:56.04 9
36 244 ZUFFI ROBERTO E BICI STAR 02:57.08 5
37 158 PELEGRINI MARCO E INDIVIDUALE 03:04.32 7
40 196 CERONI MAURIZIO E G.Z. TEAM 00:00.00 0
39 179 CAVAZZA MARCO E ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
44 175 PASSUTI MARIO E TEAM BOOMERANG 00:00.00 0
45 122 GHELFI UGO E TREE TEAM 00:00.00 0 R
41 250 GUALANDI ERMINIO E BIKE SCOOTER 2000 00:00.00 0 R
38 111 MONDO ANTONIO E CICLISTICA SAN MARCO 00:00.00 0
43 264 PIVA MASSIMO E ONLYOFF DUE RUOTE 00:00.00 0 R
42 113 RUGGIERO BRUNO E TOP RAGING BIKE 00:00.00 0 R
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MTB - FONDO

CLASSIFICA PER CATEGORIA: SUPER E MASTER 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 354 PICCININI VIRGILIO SE CICLI CAMPIOLI 03:08.07 9
2 351 SIMONINI RENZO SE EMPORIO BICI MAX TEAM 03:08.12 0
3 353 CESARI ERNESTINO SE FERRETTI TEAM 03:08.19 3
4 355 NANNI FRANCESCO SE SURFING SHOP 03:08.22 6
5 357 MURATORI LUCIANO SE BIKE SCOOTER 2000 03:08.35 8
6 350 FERRI MAURO SE TEAM LODI 03:08.42 8
7 356 MERIGHI IVANO SE CICLO HOBBY MTB 03:08.46 5
8 352 BALLETTI LAMBERTO SE SPEED BIKE 03:09.13 2
9 203 CALLIGOLA PAOLO SE TEAM BOOMERANG 03:09.16 8

CLASSIFICA PER CATEGORIA: DONNE 07/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 405 VISANI MIRIA DONNE LEONARDI RACING TEAM 03:08.39 0
2 402 CARBONI ELISABETTA DONNE FERRETTI TEAM 03:08.49 8
3 404 CAVULLA ANNARITA DONNE BICI CASTEL DEL RIO 03:08.54 0
4 415 BELLINI EMANUELA DONNE CICLO HOBBY MTB 03:09.26 5
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